БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

11-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

( 11-се УДББМ МДБББУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №11

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОБУ СОШ №11)

      БОЙОРОҠ                   ПРИКАЗ

         07 август  2023 й.                                № 571                            07 августа  2023 г.

Об организации питания обучающихся школы

в 2023-2024 учебном году

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в 2022-2023 учебном году, с целью

охвата горячим питанием обучающихся школы,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе по адресу ул.

Социалистическая 87Б:

Председатель комиссии: Маликова Л.М.- учитель;

Шайхуллина И.Р.  - уполномоченный представитель организатора

питания (по согласованию),   заведующая столовой;

Хабибуллина З.Х.   - представитель родительской общественности 1а

класса (по согласованию);

Шамсиева Э.В.  – представитель родительской общественности 1е  класса

(по согласованию) ;

Нигаматьянова К.Т. - фельдшер школы(по согласованию);

2. Бракеражной комиссии вести ежедневный контроль за

выполнением требований к производственному оборудованию и разделочному

инвентарю пищеблока, ассортиментом основных продуктов питания,

рекомендуемых для пользования в питании детей и подростков,

транспортировки продуктов и их хранении, за ведением необходимой

документации.

3. Возложить на фельдшера школы Нигаматьянову К.Т.(по

согласованию), заведующей столовой Шайхуллина И.Р.(по согласованию)

обязанности ведения бракеражного журнала, отбора суточной пробы и

хранения ежедневно.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                  И.Г. Аллаяров

С приказом ознакомлены и согласны:

Нигаматьянова К.Т.  (по согласованию).

Шайхуллина И.Р.  (по согласованию)

		2023-10-10T18:20:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	Я являюсь автором этого документа